平成２６年度 第２７回 臨時役員会議事要旨

日 時  平成 ２７年３月２６ 日（木） １６時１１ 分～１６時１３ 分

場 所  大学本部３階学長室

出席者  学長，岩本理事，瀬口理事，中島理事，宮﨑理事, 吉田理事

欠席者  なし

学長から，平成２７年３月１１日，３月２５日の役員会，３月１８日の拡大役員懇談

会で協議し，３月２０日の教育研究評議会及び３月２６日の経営協議会で審議了承され

た１０案件について，一括審議する旨及び一括審議事項について説明があった。学内規

則の見直しについて，就業規則関係のうち，３月２０日の教育研究評議会において，継

続審議となった懲戒に関する部分以外は，審議の結果１０案件すべて了承された。

【 一括審議事項 】

（１） 学内規則等の見直しについて

（２） 国立大学法人佐賀大学業務方法書の変更について

（３） 平成２７年度国立大学法人佐賀大学年度計画（案）について

（４） 国立大学法人佐賀大学役員報酬規程の一部改正について

（５） 国立大学法人佐賀大学職員給与規程の一部改正について

（６） 国立大学法人佐賀大学職員退職手当規定の一部改正について

（７） 国立大学法人佐賀大学再雇用就業規則の一部改正について

（８） 「平成２７年度予算編成における経営戦略について（案）」及び
  「平成２７年度国立大学法人佐賀大学収入・支出予算（案）」について

（９） 佐賀大学職員宿舎整備計画について

（１０） 平成２７年度学長裁量経費（施設整備関連経費）の選定について

【 その他 】

   特になし。

以上